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
Euro 155.039,06; offerta minima Euro 116.279,30.
Informazioni e luogo della vendita: Delegato
Avvocato Defina Antonella tel. 3287660575. Vendita
senza incanto il 07/06/2022 ore 17:30.

RGE 74/2017
Lotto 1: Pizzo (VV) Via Riviera Prangi, porzione di vil-
lino a tre piani FT, con 2 accessi dal giardino esclusi-
vo e composto da ampio ingresso – soggiorno, cuci-
na, wc, veranda, terrazzo, 2 balconi e giardino al P.T.;
4 camere, 2 wc, disimpegno e 2 terrazzi al p. primo;
3 vani mansardati, wc e 2 terrazzi al p. secondo; di
ca. 309 mq, di cui 89 mansardati e 241,5 calpestabi-
li totali, oltre 24 mq di veranda, 54 mq di terrazzi,
5,5 mq di balconi e 137 mq di giardino; maggiori det-
tagli sulla regolarità urbanistica si rimanda alla peri-
zia. Prezzo Base Euro 225.000,00; offerta minima
Euro 168.750,00. Lotto 5: Vibo Valentia (VV) Marina,
appezzamento di terreno agricolo avente accesso da
strada pubblica esteso 11.640 mq. Prezzo Base Euro
18.750,00; offerta minima Euro 14.063,00. Modalità
e partecipazione telematica sul sito: www.garavirtua-
le.it. Delegato Notaio Romano Beatrice tel.
096342931. Vendita Telematica con modalità sincro-
na mista senza incanto: 10/06/2022 ore 09:15.

RGE 14/2019
Lotto UNICO: Briatico (VV) Via Solaro, IMMOBILE
DESTINATO AL CONFEZIONAMENTO E DEPOSITO DEI
PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI CON RIPOSTIGLIO (REA-
LIZZATO CON STRUTTURA INTELAIATA IN CEMENTO
ARMATO), BLOCCO SERVIZI IGIENICI E SPOGLIATOIO
(REALIZZATI IN MURATURA), PORTICO E CORTE SCO-
PERTA. LASTRICO SOLARE CHE COPRE PARZIALMENTE
IL FABBRICATO E SUL QUALE SI È POTUTO RISCONTA-
RE LA SOLA PRESENZA DELLE PILASTRATURE. OCCUPA-
TO. Prezzo Base Euro 108.000,00; offerta minima
Euro 81.000,00. Modalità e partecipazione telemati-
ca sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato Avvocato
Morelli Laura Maria Rosaria tel. 3929480940. Vendita
Telematica con modalità sincrona mista senza incan-
to: 30/06/2022 ore 11:00.

RGF 17/2014
Lotto 1: Joppolo (VV) Coccorino, quota indivisa di
1/2 di un terreno al NCT del Comune di Joppolo al fg
n.9, part. n. 242, e quota di 1/1 dei terreni al NCT
del medesimo Comune al fg n. 9, part nn. 244, 303,
304, 305, 306, 307, 309, 555, 556, 557 e 558.
Trattasi di un fondo rustico sito su un promontorio
prospiciente il mare in posizione panoramica. È un
terreno di quasi 5 ettari di forma irregolare e a giaci-
tura in parte in forte declivio. Il lotto è attraversato
da pali e cavi di elettrodotto. Prezzo Base Euro
30.338,07; offerta minima Euro 22.753,55. Lotto 2:
Joppolo (VV) Coccorino, quota di 1/1 di terreni in
Joppolo, fraz. Coccorino, al fg 4, part. 1172, 1181,
1182; quota indivisa di 1/3 dei terreni in Joppolo,
fraz. Coccorino, al fg 4, part. 1123, 1171, 1176. E’ un
appezzamento di ca. 3.700 mq, la giacitura è in parte
pianeggiante e in parte in leggero declivio, la coltu-
ra prevalente è l’ulivo. Catastalmente i lotti appaiono
interclusi, al di fuori della part. 1176 che con la
1171, costituisce stradina che collega la strada
comunale “contrada Pagliaro” con la part. 1181.
Prezzo Base Euro 7.818,24; offerta minima Euro
5.863,68. Lotto 3: Joppolo (VV) Coccorino, quota
indivisa di 1/2 dei terreni e di un fabbricato rurale
regolarmente censito (particella n. 261, siti nel
Comune di Joppolo, frazione Coccorino, ricadenti
nella zona agricola fuori dal centro abitato, identifi-
cati al NCT del medesimo Comune al foglio n. 6, par-

ticella n. 261, particella n. 262 e particella n. 267.
Trattasi di un vasto appezzamento di circa 9000 mq,
coltivato perlopiù a uliveto, sito su livelli di quota
differenti con terrazzamenti. Prezzo Base Euro
12.743,10; offerta minima Euro 9.557,33. Lotto 4:
Ricadi (VV) Viale Giuseppe Berto, quota di 1/1 di un
bene immobile posto al piano primo di un fabbricato
sito in Ricadi, frazione S. Nicola, sulla via G. Berto,
all’esterno del centro abitato, identificato al NC del
medesimo Comune al foglio n. 12, particella n. 1132,
sub. 3. Trattasi di un’unità immobiliare di circa 500
mq più 380 mq di terrazzo che corre lungo tutto il
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